
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40000 WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm 1 Stück 20,12 20,12

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-A, bis 
800 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,23 kg

2 42060 AL-KO AK 7-B, -750 kg, Ø 60 mm 1 Stück 27,50 27,50
AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-B, bis 750 kg, 
Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  
Versandgewicht: 1,30 kg

3 42061 AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm 1 Stück 27,50 27,50
AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, 
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 1,30 kg

4 40259 BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 
25 mm

20 Stück 3,75 75,00

BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 
mmmit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
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Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge



Lief. an Adresse:
Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 10,00 kg

5 10107 Kabelverbinder-Dose 5 Stück 5,20 26,00
Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen
Leitungsverbinder, Schraubanschluss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,75 kg

6 6 Deutschland Paketversand 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 176,12
19% MwSt. 33,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 209,58

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701084 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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